
Assinado8)atfonicamente por Jos6 Anderson da Sllva Lima-CPF; *-.389.343-** em 10/06/2022 16:46:47 - IP com n*; 192.168.0.104

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

:  PEDi7EI;N,.:W:'.T.~" I
Pmr. .\hO'Sbc\

TERCEIROS Ano 10 - Edigao N® 598 de 10 de Junho de 2022

fundacAo pedreirense de cultura e
TURISMO - LICITAC6E5 - AVISO DE

HOMOLOGACAO.: 025/2022
AVISO DE HOMOLOGACiO. PREGAG ELETRONICO N"
025/2022. Homologo o resuliado da Ucitacao na modalidade
PREOAO ELETRdNICO sob o n° 025/2022, do tipo menor pre^o
por item, em favor das empresas; L & L PROMOCAO E

PRODUCAO DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n*
19.488.891/0001-03, vencedora do certame do valor total de RS
247.650,00 (Duzentos e quarenta e sete mil e seiscentoa e
cinquenta reais), T A DA S LOPES LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n° 10.794.128/0001-28, vencedora do certame no valor total de RS
33.385,00 (Trinta e tr8s mil e trezentos e oitenta e cinco reais), C.
EDUARDO DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o a°
19.587.452/0001-40, vencedora do certame no valor total de RS
15.155,00 (Quinze mil c cento e cinquenta e cinco reais),
objetivando a ContratafSo de pessoa(s) jur{dica(s) especializada
na presta^ de servi(os de promofSo e organizaflo de eventos
para Gestio das Festividades Jiminas 2022 do Municipio de

Pedreiras/MA. Autorizo a prcstaf3o dos servifos com base nos
dispositivos legais de Licita^io e encaminhe -se ao Setor de
Execu93o OrTamentiria para providenciar o empenho. Pedreiras -
MA, 10 de junho de 2022. Mauricio Monteiro Bezerra -
Presidente da FUP - Autoridade Compelente.

de Pre^os. Pedreiras/MA, em 09 de junho de 2022. DAMlAO
FELIPE BARBOSA - Secrctirio Municipal de AdministrafSo -
6rg3o Gcrenciador.

SECRETARIA municipal de ADMINISTRAgAO -
LICITACdES - RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE

PRE^OS: 20220533/2022
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREGOS N°
20220533/2022. LICITACAO; PregSo Eletronico n" 021/2022 -
SRP. OBJETO: Registro de Prefos para fiitura, eventual e
parcelada contrata^So de empress para o fomecimento de pcfas e
acessdrios novos oiiginais de primein Imha para os velculos e
motocicletas pertencentes a &ota do municipio de Pedreiras/MA.
VALOR TOTAL REGISTRADO; RS 1.963,883,67 (um miMo,
novecenios e sessenta e tr£s mil, oitocentos e oitenta e trSs reais e
sessenta e sete centavos). PARTES: Secretaria Municipal de
Administrapao de Pedreiras/MA (6rg3o Gerenciador), e a
empresa ELDA MEDEIROS BEZERRA EKELI - EPP, CNPJ n*
08.746.955/0001-02, eslabelecida na Rua Santo AntOnio, n° 173,
CEP.: 65.727-000, centro, Trizidela do Vale/MA.
FUND/LMENTACAO LEGAL: Lei Federal n* 10.520, de 17 de
julho de 2002, Decreto Federal n° 10.024/2019, Decreto Federal
n° 7.892/2013, Decreto Federal n° 9.488/2018, Decreto Municipal
D° 003/2021, Decreto Municipal n° 004/2021, Lei Complemenlar
D*. 123/2006, alterada pela Lei Complementar o° 147/2014 e Lei
Complementar n' 155/2016. utilizando-se subsidiariamente as
nonnas da Ld 8.666/93 e suas allera^des e demais noimas
pertinentes. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 12 (Doze) roeses,
coDtada a partir da data de sua assinatura. DATA DA
ASSINATURA: 09 de junho de 2022. FORO: Fica eleito o Foro de
Pedreiras/MA. SIONATARIOS: Sr. Damiao Felipe Barbosa,
Secretirio Municipal de Administra93o, pelo 6rg3o Gerenciador,
e a Sra. Elda Medeiros Bezeira, pela detentora da Ata de Registro

Asslnado eletronlcamente pon Jos6 Anderson da Sllva Lima Ejxj
*.389.343-- em 10/06/2022 16:46:47 - IP com n*: 192.168.0.104

wvvw.pedrelras.ma.gov.br/dlar)ooflcial/7ld=1348 lUn



ASSINATURA DO CONTRATO - PREGAO

ELETRONICO N° 025/2022

<gestaodecontratos@pecJreiras.ma.gov.br>

<tlagoprakatum@hotmall.com>

14/06/2022 17:31

r']

• 44. CONTRATO 20220539 ■ T A DA S.pdf (~285 KB)



ASSINATURA DO CONTRATO - PREGAG

ELETRONICO 025/2022

<gestaodecontratos@pedreiras.ma.gov.br>

<llpromocaoeproducao@gmail.com>

14/06/2022 17:32

B:==^d

• 44. CONTRATO 20220540 - L 8c Lpdf {~295 KB)



ASSINATURA DO CONTRATO - PREGAG

ELETRONICO 025/2022

<gestaodecontratos@pedreiras.ma.gov.br>

<duduproducoesma@gm3il.com>

14/06/2022 17:56

Proc.MzSs^-.:.; • j-
FLS ~\

44. CONTRATO 20220541 - C EDUARDO.pdf (~280 KB)


